UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CAMPUS IV – LITORAL NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

Portaria CCAE/N° 06, DE 18 DE MARÇO DE 2019

A Diretora do Centro de Ciências Aplicada e Educação, da Universidade Federal
da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR para comporem o Colegiado do Curso de Bacharelado em Secretariado

Executivo Bilíngue deste Centro, válido por dois anos, a partir desta data:

para MEMBROS TITULARES ( Todos dos CCAE):

1. a professora Cibelle da Silva Santiago, SIAPE 2665707 (Presidente), do DCSA ;

2. o professor Joseilme Fernandes Gouveia, SIAPE 1776437 (Vice-presidente), DCE;

3. a professora Osicleide Bezerra de Lima, SIAPE 1562926, do DCS;

4. a professora Graziellen Geli Pinheiro Lima, SIAPE 2506126, do DL;

5. a professora Kátia Regina Gonçalves de Deus, SIAPE 2354391, DCSA;

6. a assistente-administrativo Joselena Rodrigues Ferreira, SIAPE 23859784;

ppe para MEMBROS SUPLENTES:

7. a discente Thaislane Balbino Ferreira, matrícula de nº 20170045174;

8. e o discente Elvis Presley da Silva, matrícula de nº 20160123769.

Rio Tinto, 18 de março de 2019

_________________________________

Prof. Drª. Maria Angeluce S. P. Barbotin

SIAPE 2517224

Diretora do CCAE